
Č. sml. objednatele: 25/2012 
Č. sml. zhotovitele:  2578/070 

 

1/2 
 

DODATEK KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. 11 
(podle § 536 a násl. zákona Č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, ve znění pozdějších předpisů) 

 

KOMPLEXNÍ POZEMKOVÁ ÚPRAVA 
V K. Ú. HUKOVICE U VELKÉ KRAŠE 

 
SMLUVNÍ STRANY: 
Objednatel: Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj, Pobočka 
Jeseník 
Adresa: Lipovská 125/12, 790 01 Jeseník 
Ve smluv. záležitostech oprávněn jednat: Ing. Peter Toul, vedoucí Pobočky Jeseník 
V techn. záležitostech oprávněni jednat: xxxxx 
 
Bankovní spojení: xxxxx 
Číslo účtu: xxxxx 
IČ: 01312774 
 
a 
 
I. Z h o t o v i t e l: AGPOL s.r.o. 
Adresa: Jungmannova 153/12, 779 00 Olomouc 
Zastoupený: Ing. Ondřejem Vaculínem, Ph.D., jednatelem 
Ve smluv. záležitostech oprávněn jednat: Ing. Ondřej Vaculín, Ph.D., jednatel 
V tech. záležitostech oprávněn jednat: xxxxx 
Bankovní spojení: xxxxx 
Číslo účtu: xxxxx  
IČ/DIČ: 28597044 / CZ28597044 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedenému Krajského soudu v Ostravě, oddíl C/ 
vložka 44147. 
 
2. Z h o t o v i tel: GEOPROGRES, spol. s r.o. 
Adresa: Stoliňská 819/,6,193 00 Praha 9 - Horní Počernice 
Zastoupený: Ing. Luďkem Šafářem, jednatelem 
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Luděk Šafář, jednatel 
V tech. záležitostech oprávněn jednat: xxxxx 
Bankovní spojeni: xxxxx 
Číslo účtu: xxxxx 
IČ/DIČ: 45317551 / CZ45317551 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedenému Krajského soudu v Praze, oddíl C/ 

vložka 7760 

Čl. I. 

Předmět a účel dodatku 

1. Předmětem dodatku je změna termínu ukončení fakturačních celků: 

3.2. Zpracování mapového díla včetně DKM a SPI 

2. Důvodem uzavření dodatku je fakt, že proti rozhodnutí bylo podáno odvolání. Ústřední 
pozemkový úřad rozhodnutí potvrdil a odvolání zamítl. Toto rozhodnutí nabylo právní 
moci dne 11. 11. 2017. Proti rozhodnutí mohl být podán mimořádný opravný 
prostředek, a to žaloba k soudu, což odvolatel učinil. Z tohoto důvodu se přerušuje 
správní řízení KoPÚ.  

Z výše uvedených důvodů se upravuje termín pro vyhotovení mapového díla do třech 
měsíců od výzvy zhotovitele, neboť nelze ani přibližně odhadnout do kdy krajský soud 



Č. sml. objednatele: 25/2012 
Č. sml. zhotovitele:  2578/070 

 

2/2 
 

rozhodne a zda nebude proti rozhodnutí krajského soudu podána kasační stížnost 
k nejvyššímu správnímu soudu.  

Po rozhodnutí soudu bude nutné aktualizovat dokumentaci návrhu o změny, které 
nastaly před nabytím právní moci rozhodnutí o schválení návrhu a o změny, které 
proběhly se souhlasem Pobočky Jeseník. Aktualizace v případě potřeby bude řešena 
samostatným dodatkem ke smlouvě o dílo s využitím institutu nepodstatných změn 
smlouvy v souladu s § 222 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

3. Na základě výše uvedeného se posouvá termín jednotlivých ucelených částí 
následovně: 

UC Název UC 
Současný 

termín 
odevzdání 

Nový termín 
odevzdání 

3.2. Zpracování mapového díla včetně DKM a SPI 

do 3 měsíců 
od nabytí 

právní moci 
rozhodnutí o 

schválení 
návrhu 

do třech 
měsíců od 

výzvy 
objednatele 

 

4. Cena ani jiné, než výše uvedené smluvní podmínky se tímto dodatkem nemění. 

 

 

 

 

 

V Jeseníku dne 24. 1. 2018                            V Olomouci dne  

 

Z a  o b j e d n a t e l e: Z a   z h o t o v i t e l e: 

 

 

 

 

…………………………… ……………………………… 

 Ing. Peter Toul Ing. Ondřej Vaculín, Ph.D., 

vedoucí Pobočky Jeseník jednatel 

 


